РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от         21 апреля   2022 г. № 103
г. Россошь

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  городского  поселения
город  Россошь  от  23.12.2021  г.  №86  «О
бюджете городского поселения город Россошь
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024
годов»

В  соответствии  с  Бюджетным кодексом  Российской  Федерации,  решением  Совета
народных  депутатов  городского  поселения  город  Россошь  от  26.12.2019г.  №294  «О
Положении о бюджетном процессе в городском поселении город Россошь Россошанского
муниципального  района  Воронежской  области»  и  Уставом  городского  поселения  город
Россошь,

Совет народных депутатов
городского поселения город Россошь

РЕШИЛ:

1.  Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  городского  поселения  город
Россошь от 23.12.2021г. №86 «О бюджете городского поселения город Россошь на 2022 год и
на  плановый  период  2023  и  2024  годов»  (в  редакции  от  17.03.2022г.  №96)  следующие
изменения и дополнения:

1.1.  В  пункте  1  слова  «межбюджетные  трансферты»  заменить  словами  «иные
межбюджетные трансферты»;

1.2.  Приложение  1  «Источники  внутреннего  финансирования  дефицита  бюджета
городского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в
редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.3.  Приложение  8  «Программа  муниципальных  внутренних  заимствований
городского поселения город Россошь на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского
поселения город Россошь           А.Г. Заграничнова

Приложение 1
к решению Совета народных
депутатов
городского поселения г.Россошь
от  21 апреля 2022 г. № 103

ИСТОЧНИКИ  ВНУТРЕННЕГО  ФИНАНСИРОВАНИЯ  ДЕФИЦИТА
БЮДЖЕТА  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД  РОССОШЬ
НА  2022  ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 ГОДОВ

Наименование Код классификации
Сумма

(тыс.рублей)
2022 год 2023 год 2024 год

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО
ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА

БЮДЖЕТА - ВСЕГО
01 00 00 00 00 0000 000

6 646,4 0,0 0,0
Источники внутреннего финансирования
дефицитов бюджетов 01 00 00 00 00 0000 000

0,0 0,0 0,0
Кредиты кредитных организаций в валюте
Российской Федерации 01 02 00 00 00 0000 000

0,0 0,0 0,0
Получение кредитов от кредитных
организаций в валюте Российской Федерации 01 02 00 00 00 0000 700

115 000,0 121 037,5 121 037,5
Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами
городских поселений в валюте Российской Федерации 01 02 00 00 13 0000 710

115 000,0 121 037,5 121 037,5

Погашение кредитов, предоставленных
кредитными организациями  в валюте
Российской Федерации

01 02 00 00 00 0000 800

-115 000,0 -121 037,5 -121 037,5
Погашение бюджетами городских поселений кредитов от
кредитных организаций в валюте Российской Федерации 01 02 00 00 13 0000 810

-115 000,0 -121 037,5 -121 037,5

Бюджетные кредиты от других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации 01 03 00 00 00 0000 000

0,0 0,0 0,0

Получение бюджетных кредитов от других
бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации в валюте Российской Федерации

01 03 00 00 00 0000 700

0,0 0,0 0,0
Получение бюджетных кредитов от других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации бюджетами
городских поселений в валюте Российской Федерации

01 03 00 00 13 0000 710
27 398,0

из них бюджетные кредиты на пополнение остатков средств на
едином счете бюджета

27 398,0

Погашение бюджетных кредитов, полученных
от других бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации в валюте Российской
Федерации

01 03 00 00 00 0000 800

0,0 0,0 0,0
Погашение бюджетами городских поселений бюджетных
кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации в валюте Российской
Федерации

01 03 00 00 13 0000 810

27 398,0

из них бюджетные кредиты на пополнение остатков средств на
едином счете бюджета

27 398,0
Изменение остатков средств на счетах по учету средств
бюджета 01 05 00 00 00 0000 000 6 646,4 0,0 0,0
Увеличение остатков средств бюджета 01 05 00 00 00 0000 500 -680 712,6 -635 418,3 -652 197,7

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 01 05 02 00 00 0000 500 -680 712,6 -635 418,3 -652 197,7
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
поселений 01 05 02 01 13 0000 510 -680 712,6 -635 418,3 -652 197,7

Уменьшение остатков средств бюджетов 01 05 00 00 00 0000 600 687 359,0 635 418,3 652 197,7

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 01 05 02 00 00 0000 600 687 359,0 635 418,3 652 197,7
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
поселений 01 05 02 01 13 0000 610 687 359,0 635 418,3 652 197,7

                             Приложение 2
к решению Совета народных депутатов
городского поселения г.Россошь
от  21 апреля 2022 г. № 103

ПРОГРАММА
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ВНУТРЕННИХ

ЗАИМСТВОВАНИЙ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ
НА 2022 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И

2024 ГОДОВ

Сумма (тыс. рублей)

№№
п/п Наименование обязательств

2022 год 2023 год 2024 год

Сумма
Предельный

срок
погашения

Сумма
Предельный

срок
погашения

Сумма
Предельный

срок
погашения

1.

Бюджетные кредиты от
других бюджетов бюджетной
системы Российской
Федерации 0,0 0,0 0,0

- привлечение, всего, в том
числе:  27 398,0
привлечение бюджетных
кредитов на пополнение
остатков средств на едином
счете бюджета 27 398,0 2022 год
(лимит в размере одной
двенадцатой утвержденного
объема доходов бюджета
городского поселения за
исключением субсидий,
субвенций и иных
межбюджетных
трансфертов, имеющих
целевое назначение) (27 398,0)

- погашение, всего, в том
числе: 27 398,0
в том числе:
погашение бюджетных
кредитов на пополнение
остатков средств на едином
счете бюджета 27 398,0

2.

Кредиты от кредитных
организаций в валюте
Российской Федерации 0,0 0,0 0,0

  - привлечение 115 000,0 2023 год 121 037,5 2024 год 121 037,5 2025 год

  - погашение 115 000,0 121 037,5 121 037,5

3.

Общий объем заимствований,
направляемый на погашение
долговых обязательств 0,0 0,0 0,0

  - привлечение 142 398,0 121 037,5 121 037,5

  - погашение 142 398,0 121 037,5 121 037,5